ШМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СРЕДНЕУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ VQ.лУ. 21 ММ

г. Среднеуральск

О приостановке приёма в МБОУ СОШ № 215

Руководствуясь предписанием об устранении обязательных требований
пожарной безопасности от 03.03.2023 № 66-009-2023/0070пп2, протоколом
совещания по вопросу устранения нарушений пожарной безопасности в
Прокуратуре Свердловской области от 10 марта 2023 года, администрация
городского округа Среднеуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить приём обучающихся в МБОУ СОШ № 215 до завершения
судебных разбирательств.

2. Директору МБОУ СОШ No 215 Захаровой Е.Г. не осуществлять
комплектование 1 классов на 2023 - 2024 учебный год.

3. Директору МАОУ - НОШ № 5 Рон Н.В. осуществлять приём в 1 класс по
территории, закреплённой за МАОУ - НОШ № 5, МБОУ СОШ № 215.

4. Начальнику МКУ «Управление образования городского округа
Среднеуральск» Сюзевой Е.С. обеспечить информирование родителей (законных
представителей) обучающихся.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Среднеуральск
С.А. Кулагину.

6. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского
округа Среднеуральск в разделе «Управление образования».

Исполняющий обязанности глав$£
городского округа Среднеураль зацненньп

отдел
А.В. Стасёнок